A.», emisión 20 de diciem­
bre de 1957, números 84.268/317, deposita­
dos en nuestras Cajas a nombre de Feli­
cidad Hornero Sánchez Vizcaíno y Sixto 
Roales-Nieto de la Fuente, indistintamen­
te, con fecha 26 de marzo de 1958,

Número 1.724, de pesetas nominales 
35.000 (treinta y cinco mil), en 35 títu­
los da obligaciones 6,75 por 100 «Eléctri­
cas Leonesas, S. A.», emisión 1 de mayo 
de 1958, números 8.745/79, depositados en 
nuestras Cajas a nombre de Felicidad 
Hornero Sánchez Vizcaíno con fecha 21 
de octubre de 1958.

Número 2.008, de pesetas nominales

[...]

gaciones 6,95 por 100 «Nueva Montaña 
Qujano, S. A.», emisión 10 de diciem­
bre de 1959, números 131.354/403, deposi­
tadas en nuestras Cajas a nombre de Fe­
licidad Hornero Sánchez Vizcaíno con fe­
cha 14 de junio de 1960.

Número 9.056, de pesetas nominales 
18.500 (dieciocho mil quinientas), en 37 
títulos de acciones «Banco Central, So­
ciedad Anónima», números 12.372.583/619, 
depositados en nuestras Cajas a nombre

de Felicidad Hornero Sánchez Vizcaíno 
con fecha 16 de septiembre de 1972. 

Número 9.816, de pesetas nominales 
50.000 (cincuenta mil), en 100 títulos de